
Rozhodovat můžeme jen o tom, jak naložit s časem, který nám byl dán. 
Rozhodli jste se stát se instruktory, a tak vás čeká druhá část 

 
 
 
 
 

a to 30. dubna – 2. května 2021 na Chválkově 
 

Už víte, že to není jen tak. Že to stojí spoustu sil a času. Ale snad víte také to, že zážitky nelze ničím jiným 
vyvážit a že to má smysl. Proto se spolu potkáme. My se těšíme. Co vy? 

Nečekejte zábavu, čekejte práci. Nečekejte nezávazné blbnutí, čekejte přednášky, praxi a zkoušení. 
Nečekejte jen konkurenci, ale také spolupráci. Volna mnoho nebude. 
Po absolvování kursu obdržíte osvědčení. Chcete? Tak do toho! 
 
 
Sraz v pátek 30. dubna mezi 19.00 a 19.30 na Chválkově. S cestou si jistě poradíte. 
 
Návrat   v neděli 2. května odpoledne. Můžete počítat s poledním odjezdem z Chválkova. 
 
 

S sebou budete potřebovat sportovní oblečení a obuv podle počasí, dále blok a psací potřeby, přezůvky, 
spací pytel, šátek, čelovku, doklady a kartičku pojišťovny. Stravování začíná sobotní snídaní. Přivezte si proto 
vlastní studenou páteční večeři. 
 

Účastnický poplatek za tento víkend činí 900 Kč. Zaplatíte na místě v hotovosti. Cena zahrnuje ubytování, 
stravování, pronájem prostor, zapůjčení zdravotnických pomůcek a studijní materiály. Cena nezahrnuje jízdné. 
Všichni, kteří vás budou provádět taji instruktorské práce pracují zdarma, protože jim na vás záleží. 
 

PER ASPERA AD ASTRA. 
S případnými dotazy se obracejte na Hobita 603154261 

 
 
 

 

Instruktorského kurzu 


